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08866202 HANSACLINICA Safety+ - Umyvadlova baterie,
6 V, Bluetooth

EAN: 4057304014444
static.hansa.com/08866202

e Zdravi a péce e THERMO COOL - vy$si bezpecénost diky

e Termostaticka, Bezdotykova, Bluetooth®, minimalnimu zahfivani téla armatury

Bateriovy provoz e Termostaticka kartuSe pro automatickou regulaci

o Nasténna montas teploty, Zpétny ventil (-y), Filtr(y) na necistoty

e Senzor se systémem Autofocus - automatické

e Chrom Y. L - .

zaostfovani, Elektromagneticky ventil fizeny

e Odnimatelné vytokové rameno, Oto¢né vytokové impulsem, Indikace nizké kapacity napajeci
rameno, Uzamykatelné ve stfedni poloze, baterie

Profilova konstrukce
e Etazky, Kryci deska(y), Uzaviraci ventil(y),

e Aerator s laminarnim proudem vody Tlumice, Trojité t&snéné kryci riZice

e Rukojet regulatoru teploty e Télo baterie z mosazi DZR, Vodni cesty bez
poniklovani, Tepelna dezinfekce podle predpisu
DVGW W 551, Moznost dal§iho nastaveni
softwaru (prostfednictvim rozhrani Bluetooth)

o Bezpecnostni zamek proti opareni 38°C (36°-44°)

Technické udaje
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Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Instala¢ni Sitka

Projection

Zabezpe&eni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
Material

Rozsah otaceni vytokového ramene

9.6 I/min

max. +70°C
1-10 bar
G1/2

150 £ 10 mm
286 mm

AA

Mosaz

120° (60°/0°)
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Nastaveni softwaru

Cas doteéeni

Automatické splachnuti

Automaticka doba splachnuti

Max. doba pritoku

Elektronické vilastnosti
Baterie

Bluetooth version
Predpisy

EU Directive

Norma EN

TFida hlu€nosti

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW

UN38.3

ProhlaSeni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)

EPD module D (kg CO2 eq.)

HANSH

2s(1-20 s)

off (off/1-120 h)
30s(1-1800 s)

2 min (1-1800s)

Lithium 2CR5 6 V
4.x (D034445)

C€ Radio Equipment Directive 2014/53/EU ,

Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC
Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1 V1.9.2,
ETSI EN 300 328 v2.2.2 , EN 61000-6-1:2007 ,
EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN
60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021,
Part 19.11.4

1(ISO 3822)
IP 55

CW-6515DL0555
UN38-3 Maxell 2CR5
RED

S-P-06394

15,72
0,08
0,82
17,35
0,70
688,00
0,03
0,03
0,46
12,56
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(lis)
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Nahradni dily
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SP08866201
Nazev
01 Skiifika s monoc¢lankem
02 Sensor holder
03 Update kit
04 Membrana elektromagnetického ventilu
05 Kombinovat
06 Tésnéni s filtrem, G3/4
o7 Kryt pfiruby
08 Termoelement/Kartuse, 3.4
09 Ovladag regulatoru teploty
10 Tésnéni vytokového ramene
1 Omezovac, 60°/0°
12 Omezovac, 120°
13 Vytokové rameno, L=100
14 Vytokové rameno, L=200
15 Aerator, M22x1 STD PL HC A Laminar
16 Kli¢

Kéd
59914154
1006102V
1017251V
1006500V
59914472
59911076
1006473V
59914114
1006058V
59914720
59914264
59914728
290016
290017
1003610V
59914077
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